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AjKTHBbl
CpCACTBa H HX 3KBHBaACHTbI

CpeAcrea B Apyrarx Gannax
KpeAHTbl H aBaHCbl KAIICHTaM

eHHbie GyMarn:
B naAHMHH

- yAep)KHBaeMbie AO norainenHH
AKTHBH no TeKymeiviy KopnopaTHBHOMy noAoxoAHOMy HaAory
OcHOBHblC CpCACTBa

aKTHBbi
Hroro

CpCACTBa KpCAHTHblX
CpeACTBa KopnopaTHBHbix KAHCHTOB
CpCACTBa CpHSHHCCKHX AHU
BbinymeHHbie AQAroBbie ueHHwe Gyiviarn

no OTCponeHHOMy noAoxoAHOMy naAory

HTOFO

KannTaA

CpOHAbl
HepacnpeAeACHHaH npnGbiAb
HTOFO

HTOFO KanHTaA H

HypManGeTOBa A. A

HonoBa H. B.

3aMecTHTCAb

ByxraATep

182,764,056
17,924,014

571,524,298

81,325,661
7,860,595

544,033
19,715,387
3,036,741
8,554,719

893,249,504

100,832,986
493,748,997
160,284,936
30,922,775

3,199,753
9,836,156

798,825,603

44,000,000
15,758,647
34,665,254
94,423,901

92,659,068
2,077,932

517,039,173

83,799,713
7,950,954

544,650
17,420,612
3,067,405
3,144,509

727,704,016

104,393,194
384,986,412
119,658,294
24,790,572

3,242,503
2,372,729

639,443,704

44,000,000
16,315,292
27,945,020
88,260,312

893,249,504 727,704,016

HpaBAeHHH


