

**Дочерний Банк Акционерное Общество «Сбербанк России»**  
**ОТЧЕТ О ФИНАНСОВОМ ПОЛОЖЕНИИ**  
*(В тысячах тенге)*

	<i>31 мая 2013</i> <i>(неаудировано)</i>	<i>31 декабря 2012</i>
<b>Активы</b>		
Денежные средства и их эквиваленты	182,764,056	92,659,068
Средства в других банках	17,924,014	2,077,932
Кредиты и авансы клиентам	571,524,298	517,039,173
Инвестиционные ценные бумаги:		
- имеющиеся в наличии для продажи	81,325,661	83,799,713
- удерживаемые до погашения	7,860,595	7,950,954
Активы по текущему корпоративному подоходному налогу	544,033	544,650
Основные средства	19,715,387	17,420,612
Нематериальные активы	3,036,741	3,067,405
Прочие активы	8,554,719	3,144,509
<b>Итого активы</b>	<b>893,249,504</b>	<b>727,704,016</b>
<b>Обязательства</b>		
Средства кредитных учреждений	100,832,986	104,393,194
Средства корпоративных клиентов	493,748,997	384,986,412
Средства физических лиц	160,284,936	119,658,294
Выпущенные долговые ценные бумаги	30,922,775	24,790,572
Обязательства по отсроченному подоходному налогу	3,199,753	3,242,503
Прочие обязательства	9,836,156	2,372,729
<b>Итого обязательства</b>	<b>798,825,603</b>	<b>639,443,704</b>
<b>Капитал</b>		
Уставный капитал	44,000,000	44,000,000
Прочие фонды	15,758,647	16,315,292
Нераспределенная прибыль	34,665,254	27,945,020
<b>Итого капитал</b>	<b>94,423,901</b>	<b>88,260,312</b>
<b>Итого капитал и обязательства</b>	<b>893,249,504</b>	<b>727,704,016</b>

Нурманбетова Л. А.

Попова Н. В.



Заместитель Председателя Правления

Главный Бухгалтер